
Číslo SP Časový plán stavby Začátek Trvání dny
Výluka trati 18.9. - 27.10.2023
Předání staveniště

Rekonstrukce mostu v km 48,289 trati Podlešín–Slaný (Viadukt Podlešín)
Zpracování VTD + RDS
Schválení VTD + RDS
Výroba kamenických prvků a ocelového zábradlí
Přístupy na staveniště, zřízení zařízení staveniště, vytýčení IS
Provizorní přeložky kabelů na mostě
Snesení železničního svršku
Odbourání betonových říms a parapetních zdí na O1
Odstranění zásypových vrstev kleneb
Odstranění původní hydroizolace
Odbourání odvodňovačů v patách kleneb
Zřízení podkladní vrstvy pro novou izolaci
Osazení nových odvodňovačů
Kamenické práce na parapet. zdech (výklenky, výměna říms)
Železobetonový žlab kolejového lože - armování
Železobetonový žlab kolejového lože - betonáž
Vyzdění parapetních zdí na O1
Provedení přechodových zídek
Aplikace bezešvé hydroizolace
Zásypy kleneb a jejich hutnění
Nové štěrkové lože, montáž žel. svršku
Montáž ocelového zábradlí
Přeložení kabelů do chráničky ve štěrkovém loži
Hlavní prohlídka a uvedení do provozu
Výstavba 1. části lešení, obě strany mostu, přestavba do další sekce
Vysekání spar, čištění zdiva, výměna poškozených prvků po sekcích
Sanace kleneb, helikální výztuží, po sekcích
Hloubkové spárování zdiva , po sekcích
Vrtání a injektáž zdiva po sekcích
Očištění povrchu a jeho konzervace, po sekcích
Odláždění a terénní úpravy
Uvedení okolí do původního stavu
Zpracování DSPS
Odsouhlasení a předání DSPS

Rekonstrukce mostu v km 53,161 na trati Podlešín – Slaný
Zpracování VTD OK
Schválení VTD OK
Výroba OK, včetně příčníků a PKO, výroba prefabrikátů, výroba zábradlí
Přístupy na staveniště, zřízení zařízení staveniště, vytýčení IS
Přeložky kabelů

Snesení železničního svršku, snesení staré OK
Odbourání částí spodní stavby a výkopy
Armování a betonáž úložných prahů a spodní stavby + sanace staré spodní stavby
Izolace spodní stavby
Zásypy přechodových oblastí
ZKPP, montáž železničního svršku
Doprava a osazení prefabrikátu NK
Montáž železničního svršku na nové NK
Osazení zábradlí
Dokončovací práce, definitivní uložení kabelů
Hlavní prohlídka a uvedení do provozu

Snesení železničního svršku
Odbourání částí spodní stavby a výkopy
Doprava a osazení prefabrikátu NK
Izolace nosné konstrukce
Zásypy přechodových oblastí
ZKPP, montáž železničního svršku
Osazení zábradlí
Dokončovací práce
Hlavní prohlídka a uvedení do provozu
Odláždění a úpravy okolí do původního stavu
Likvidace staveniště
Zpracování DSPS
Odsouhlasení a předání DSPS

Rekonstrukce mostu v km 53,910 na trati Podlešín – Slaný
Zpracování VTD OK
Schválení VTD OK
Výroba OK, včetně příčníků a PKO, výroba prefabrikátů, výroba zábradlí
Přístupy na staveniště, zřízení zařízení staveniště, vytýčení IS
Přeložky kabelů
Snesení železničního svršku, snesení staré OK
Odbourání staré spodní stavby a výkopy

Armování a betonáž opěr a křídel
Doprava a osazení prefabrikátů úložných prahů a opěrných zdí
Doprava a osazení prefabrikátu NK
Izolace rubu opěr a zásypy klínů přechodových oblastí
ZKPP, montáž železničního svršku na NK
Osazení zábradlí
Hlavní prohlídka a uvedení do provozu
Odláždění a úpravy okolí do původního stavu
Dokončovací práce na mostě
Likvidace staveniště
Zpracování DSPS
Odsouhlasení a předání DSPS

Fáze 1 - 

práce před 

výlukou
Fáze 2 - 

práce v 

nepřetžité 

výluce
Fáze 3 - 

práce 

nezávislé 

na výluce

Fáze 1 - 

práce před 

výlukou
Fáze 2 - 

práce v 

nepřetžité 

výluce
Fáze 3 - 
práce 

Fáze 1 - 

práce před 

výlukou
Fáze 2 - 

práce v 

nepřetžité 

výluce
Fáze 3 - 
práce 

Rekonstrukce mostů v na trati Podlešín - Slaný - příloha nabídky
březen 25 květen 25 červen 25 červenec 25říjen 24 únor 25červenec 24 září 24květen 24 červen 24



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4130826

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dfaec861-75bd-4cef-a387-b851c4d3871d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Daniela KUBÍNOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.11.2023 09:52:18


		2023-11-14T08:52:23+0000




